DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA
INVESTIGATIVA SOBRE A INTERAÇÃO MICROBIOTA - ORGANISMO HUMANO:
ESSES MICRORGANISMOS SÃO “VILÕES” OU “MOCINHOS”? de autoria de ANDREIA
TAVARES DA SILVA, CELLY CRISTINA A. DO NASCIMENTO SABA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81523

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81523